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АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2014 года  № 43   

с. Александровка 

О внесении изменений в постановление

 администрации  Александровского 

сельского поселения Россошанского

 муниципального района Воронежской 

области от 25.12.2013г. №49
	«Об утверждении муниципальной программы Александровского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014 – 2019 годы»
	


В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Александровского сельского поселения от 06.12.2013 года № 43  «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения», и в целях повышения эффективности расходов бюджета Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения

                                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения  Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.12.2013г. №49 «Об утверждении муниципальной программы Александровского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014 – 2019 годы» следующие изменения:

1.1.В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» изложить в следующей редакции: 
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Общий объем финансирования  муниципальной программы, тыс.руб.
	В том числе 

	
	
	
	Областной бюджет 
	Районный бюджет
	Бюджет сельского поселения

	
	Всего 
	8383,2
	
	
	8383,2

	
	2014 год
	1108,2
	
	
	1108,2

	
	Подпрограмма 1
	1108,2
	
	
	1108,2

	
	2015 год
	1266,0
	
	
	1266,0

	
	Подпрограмма 1
	1266,0
	
	
	1266,0

	
	2016 год
	1394,0
	
	
	1394,0

	
	Подпрограмма 1
	1394,0
	
	
	1394,0

	
	2017 год
	1464,0
	
	
	1464,0

	
	Подпрограмма 1
	1464,0
	
	
	1464,0

	
	2018 год
	1537,0
	
	
	1537,0

	
	Подпрограмма 1
	1537,0
	
	
	1537,0

	
	2019 год
	1614,0
	
	
	1614,0

	
	Подпрограмма 1
	1614,0
	
	
	1614,0


1.2. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие культуры Александровского сельского поселения»  строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации  подпрограммы)» изложить в следующей редакции:  
	Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы) 
	Объем финансирования подпрограммы составляет  8383,2 тыс. рублей из средств местного бюджета. 

в том числе по годам реализации подпрограммы:

2014 год – 1108,2 тыс.руб.,
2015 год – 1266,0 тыс.руб.,
2016 год – 1394,0 тыс.руб.,

2017 год – 1464,0 тыс.руб.,

2018 год – 1537,0 тыс.руб.,

2019 год – 1614,0 тыс.руб.



1.3.  Приложение №2 Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы Александровского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению 

2.  Настоящее постановление подлежит  опубликованию  в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Бутовченко В.И. 

Глава Александровского 

сельского поселения                                                                 В.И. Бутовченко         
	Приложение № 1 

к постановлению администрации Александровского сельского поселения от 12.05.2014 №43 
Приложение 2 

	    
Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы  Александровского сельского поселения  "Развитие культуры" на 2014-2019 годы 

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия 
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств  бюджета (далее - ГРБС)
	Расходы  бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.



	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2 
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Развитие культуры
	Всего 
	1108,2
	1266,00
	1394,00
	1464,00
	1537,00
	1614,00 

	
	
	в том числе по ГРБС: 
	
	
	
	
	
	

	
	
	администрация Александровского сельского поселения 
	1108,2 
	1266,00 
	1394,00
	1464,00
	1537,00
	1614,00

	Основное мероприятие 1
	Финансовое обеспечение деятельности МКУК «Александровский культурно-досуговый центр»
	Всего 
	1108,2
	1266,00
	1394,00
	1464,00
	1537,00
	1614,00

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	

	
	
	администрация Александровского сельского поселения 
	1108,2
	1266,00
	1394,00
	1464,00
	1537,00
	1614,00
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